
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 14.02.2024 г. № 15-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об утверждении состава комиссии по оценке последствий  

принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной 

образовательной организации, расположенной на территории 

Камышловского муниципального района 

 

В целях обеспечения государственных гарантий реализации прав граждан 

на получение образования соответствующего уровня, в соответствии                      

со статьей 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ                    

«Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения о 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или 

ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной на 

территории Камышловского муниципального района, утвержденным 

постановлением главы Камышловского муниципального района от 12 февраля 

2024 года № 14-ПГ, руководствуясь статьями 5, 27 Устава Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать комиссию по оценке последствий принятия решения о 

реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, 

расположенной на территории Камышловского муниципального района (далее 

- комиссия). 

2. Утвердить персональный состав комиссии (прилагается). 

3. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Камышловского муниципального 

района В.Ю. Якимова. 

 

 

Глава  

Камышловского муниципального района                                           О.А. Макарян 

 



 2 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением главы 

Камышловского  

муниципального района  

от 14.02.2024 г. № 15-ПГ 

 

СОСТАВ 

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации  

или ликвидации муниципальной образовательной организации, расположенной 

на территории Камышловского муниципального района 

 

1. Якимов  

Владимир Юрьевич 

- первый заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района, 

председатель комиссии; 
 

2. Павлюченко  

Наталья Ильинична 

- начальник Управления образования 

администрации Камышловского муниципального 

района, заместитель председателя комиссии; 
 

3. Прожерина  

Светлана Ивановна 

- заместитель начальника Управления образования 

администрации Камышловского муниципального 

района, секретарь комиссии. 
 

 Члены комиссии: 
 

  

4. Бобре  

Марина Ивановна 

- председатель Камышловского районного 

комитета по управлению имуществом 

администрации Камышловского муниципального 

района; 
 

5. Кишун 

Татьяна Сергеевна 

- председатель Камышловской районной 

организации Профсоюза работников народного 

образования и науки Российской Федерации; 
 

6. Кузнецова  

Елена Николаевна  

 

- начальник Финансового управления 

администрации Камышловского муниципального 

района; 
 

7. Парфенова  

Наталья Игоревна 

- заместитель главы администрации 

Камышловского муниципального района; 
 

8. Прозорова  

Ольга Владимировна 

- начальник отдела культуры молодежной 

политики и спорта администрации 

Камышловского муниципального района; 
 

9. Тутолмина  

Ирина Владимировна 

- ведущий специалист Управления образования 

администрации Камышловского муниципального 

района. 
 


